
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:21

Bazénová plachta Intex 29020 Solar 206cm

Cena: 280,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 29020
Výrobce: Intex
Kategorie: Plachty

Bazénová plachta Intex 29020 Solar 206cm
Bazénová plachta Solar 244 cm je solární plachta, která je určena pro kruhové bazény o průměru 244 cm.
Poskytuje vynikající ochranu před deštěm a spadem nečistot do vašeho bazénu v době, kdy bazén není využíván.
Zároveň krycí plachta zamezuje odpařování vody a ochranných chemických prostředků.
Největší výhodou je že zvyšuje teplotu vody o 3 -5 °C a tak prodlužuje koupací sezónu.

Technický popis:
- zvyšuje teplotu vody o 3 -5 °C a tak prodlužuje koupací sezónu
- chrání proti spadu nečistot
- plachta plave na hladině vody bublinkami dolů a udržuje teplotu
- otvory pro odvod dešťové vody
- jednoduché použití
- vždy nechávat schnout ve stínu
- rozměr plachty: 206 cm
- taška na přenášení
- značka: Intex


